[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

« » марта 2022г.

                                               № -МНА
принято на заседании Совета народных

депутатов Осинниковского городского

округа «» марта 2023 года
О приостановлении действия решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 27 февраля 2018г. № 382-МНА  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления муниципального образования - Осинниковский городской округ, предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Указом Президента РФ от 29.12.2022 № 968 "Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период проведения специальной военной операции" руководствуясь ст. 25 Устава Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1. Приостановить действие решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 27 февраля 2018г. № 382-МНА  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления муниципального образования - Осинниковский городской округ, предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» на период проведения специальной военной операции и впредь до издания соответствующих нормативных правовых актов Российской Федерации.
2. Направить настоящее Решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Время и жизнь».

4.Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.
Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                             Н.С. Коваленко

Глава Осинниковского

городского округа                                                                                             И.В. Романов